

Sr. Juan Martin Cueva Armijos **Secretario de Cultura** Presente. –

De mi consideración:

La Comisión de Desarrollo Parroquial, en sesión ordinaria No. 077 efectuada el día jueves 30 de junio de 2022; en referencia al tercer punto del orden del día, sobre el "Informe y presentación por parte de la Secretaría de Cultura, respecto al Encuentro de Culturas 2022 de las Parroquias Rurales"; resolvió: la Comisión de Desarrollo Parroquial avoca conocimiento de la agenda presentada del Encuentro de Culturas 2022 de las Parroquias Rurales.

Atentamente,

Ing. Andrea Hidalgo Maldonado Presidenta de la Comisión de Desarrollo Parroquial

El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue expedida por la Comisión de Desarrollo Parroquial, en sesión ordinaria No. 077 del 30 de junio de 2022.

## Abg. Pablo Antonio Santillán Paredes Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Paúl Carvajal	SCDP	2022-06-30	
Revisado por:	Samuel Byun	PSGC	2022-06-30	

**Ejemplar 1:** Destinatarios

Ejemplar 2: Secretaría de Comisión de Desarrollo Parroquial

**Ejemplar 3:** Archivo

C.C. Presidenta de la Comisión de Desarrollo Parroquial

